

# ECIT Group Services ApS

Friis Hansens Vej 5,

7100 Vejle

CVR-nr. 42261432

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-03-2024

---

Ivan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ECIT Group Services ApS Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle
CVR-nr.	42261432
Stiftelsesdato	25-03-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Ivan Nielsen, Direktør Nicolaj Alex Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.	15915641

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som administrationselskab for de danske selskaber i ECIT koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -226.530, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 454.967, og en egenkapital på kr. 223.230.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.147.476</b>	<b>1.539.445</b>
Personaleomkostninger	1	-1.476.621	-1.570.810
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-329.145</b>	<b>-31.365</b>
Finansielle indtægter	2	51.327	4.685
Finansielle omkostninger		-9.545	-1.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>-287.363</b>	<b>-27.725</b>
Skat af årets resultat		60.833	5.063
<b>Årets resultat</b>		<b>-226.530</b>	<b>-22.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-226.530	-22.662
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-226.530</b>	<b>-22.662</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.679	1.387.535
Udsudte skatteaktiver		0	15.770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		76.603	0
Andre tilgodehavender		27.886	0
Periodeafgrænsningsposter		18.550	15.756
<b>Tilgodehavender</b>		<b>393.718</b>	<b>1.419.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.249</b>	<b>65.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>454.967</b>	<b>1.484.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>454.967</b>	<b>1.484.658</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		183.230	409.760
<b>Egenkapital</b>		<b>223.230</b>	<b>449.760</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.042	62.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.873	539.854
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	10.707
Anden gæld		109.822	421.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.737</b>	<b>1.034.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>231.737</b>	<b>1.034.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>454.967</b>	<b>1.484.658</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	409.760	449.760
Årets resultat	0	-226.530	-226.530
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>183.230</b>	<b>223.230</b>

Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.257.564	1.366.953
Pensioner	114.831	110.727
Andre omkostninger til social sikring	12.929	26.360
Andre personaleomkostninger	91.297	66.770
	<b>1.476.621</b>	<b>1.570.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.327	4.685
	<b>51.327</b>	<b>4.685</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med Ecit Services A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement hos Nordea, i en cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

**5. Oplysninger om koncernregnskab**

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ivan Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Nielsen

Direktør

ID: e3b8c499-d3b4-4684-b924-b0c21d214361

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 06:20:37

Underskrevet med MitID



## Nicolaj Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolaj Alex Johansen

Direktør

ID: f0c7eff2-0015-4bd3-ae38-6521deec5a09

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 13:28:55

Underskrevet med MitID



## Elan Schapiro

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elan Lieck Schapiro

Revisor

ID: 3fd646d3-680c-4323-8391-ee4aa900f7a0

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 04:44:38

Underskrevet med MitID



## Ivan Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Nielsen

Dirigent

ID: e3b8c499-d3b4-4684-b924-b0c21d214361

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 05:24:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0d975aSPkuS251650515

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).